
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy univerzity 

v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: Poskytování služeb při nakládání s odpady 2023-2024 

Část: Není rozděleno na části 

Druh veřejné zakázky:  

Služby – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

oznamuje, že 

R O Z H O D U J E  
 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název FCC Česká republika, s.r.o. 

Sídlo: Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45809712 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1.998.544,- 

 

 

jehož nabídka nebyla analogicky s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila všechny 

podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 



 
 

2 
 

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č.  

doručení 
Účastník 

Celková nabídková 

cena  

1 

 

FCC Česká republika, s.r.o., sídlem: Ďáblická 791/89, 

Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO: 45809712 

 

1.998.544,- 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

  Není relevantní pro toto výběrové řízení 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Vzhledem k tomu, že do konce lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel pouze jednu 

nabídku účastníka FCC Česká republika, s.r.o., hodnotící komise analogicky s ust. § 

122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti neprováděla. 

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření 

Smlouvy o poskytování služeb vybral účastníka FCC Česká republika, s.r.o., sídlem: 

Ďáblická 791/89, Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČO: 45809712, jehož nabídka nebyla 

analogicky s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila všechny podmínky účasti ve 

výběrovém řízení a neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 
Zadavatel se ztotožnil se závěry hodnotící komise a rozhodl, jak je výše uvedeno.  

        

      V Brně  

 

 

                                                                                                      

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor 

 


		2023-08-25T16:22:41+0200




